
PATVIRTINTA: 

   Lietuvos bokso federacijos 2019 m. kovo 1 d. 

   Vykdomojo komiteto posėdyje Nr. 1. 

 

 

2019 METŲ LIETUVOS KOMANDINIŲ BOKSO VARŽYBŲ  

NUOSTATAI 

                      

I. Tikslas ir uždaviniai 

1. Populiarinti boksą Lietuvoje. 

2. Gerinti mokomųjų treniruočių procesą, skatinti boksininkų motyvaciją. 

3. Kelti sportininkų meistriškumą, rengti boksininkų pamainą. 

 

II. Vadovavimas 

1. Varžybas organizuoja LBF ir varžybas vykdantys sporto centrai, sporto mokyklos, sporto 

klubai, pagal parengtą varžybų grafiką. 

2. Varžyboms teisėjauja LBF vykdomojo komiteto patvirtinta teisėjų kolegija. 

 

III. Vieta ir laikas 

1. Varžybas vykdo pirmoji kalendoriniame grafike įrašyta komanda. Varžybos vyks visus 

metus. 

2. Varžybos vykdomos pagal atskirai pateiktą varžybų grafiką, kas antrą mėnesio šeštadienį. 

Atvykimas – penktadienį. 

3. Varžybos gali būti nukeliamos, derinant su LBF varžybų kalendoriumi. 

 

IV. Varžybų dalyviai 

1. Amžiaus grupės:    2006 – 2005 m. – 5 dalyviai;    2004 – 2003 m. – 4 dalyviai; 

2002 – 2001 m. – 3 dalyviai;    2000 – 1979 m. – 2 dalyviai. 

2. Varžybų dalyvių svorio kategorijas ir amžiaus grupes derina treneriai, likus keturioms 

dienoms iki varžybų (telefonu arba el. paštu). 

3. Varžybose gali dalyvauti ir moterys, pagal svorio kategorijas ir amžiaus grupes, 

suderinus treneriams. 

 

V. Varžybų finansavimas 

1. Varžybų vietinių teisėjų, gydytojo ir salės paruošimo varžyboms išlaidas apmoka 

varžybas vykdanti organizacija. 

2. Išlaidas, susijusias su komandų dalyvių, trenerių ir teisėjų dalyvavimu varžybose, taip pat 

ir kelionės išlaidas, apmoka komandiruojanti organizacija.  

 

VI. APDOVANOJIMAS 

1. Komanda nugalėtoja apdovanojama taure ir diplomais. Antros ir trečios vietos laimėtojai 

apdovanojami atitinkamo laipsnio diplomais. 

2. Už kiekvieną laimėtą kovą skiriami 2 taškai, už pralaimėtą kovą – 1 taškas.  

3. Varžybų protokolai per 5 dienas išsiunčiami Lietuvos bokso federacijai. 

 

VII. Paraiškos 

1. Komandos, atvykusios į varžybas, pateikia dalyvių asmens dokumentus, AIBA knygeles 

arba medicinines pažymas, leidžiančias dalyvauti varžybose. 

2. Atvykstančios komandos nakvynę rezervuoja iš anksto. 

3. Kiekviena komanda atsiveža pirštines ir šalmus (AIBA). 

 

 

 

LBF              

Generalinis sekretorius          Donatas Mačianskas 

 

________________________________ 


